RADAC

Rundenliste der Fahrer

2013

ER spe
Zeitnahme %t

OB

Sud Bayern Serie

Team

IMV Warchng e.V.im ADAC

Klasse 2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:03:48

MX am Warchinger Schimmelberg 1,090 Km
24.05.2014 11:00.

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:51.971 11:19:58.012
(48) Sebastian Meckl
1 1:42.415 +2.167 11:07:17.274 (202) Adam May
2 1:42.195 +1.947 11:08:59.469 1 1:53.960 +1.064 11:08:19.604
3 1:41.682 +1.434 11:10:41.151 2 1:53.553 +0.657 11:10:13.157
4 1:43.090 +2.842 11:12:24.241 3 1:52.896 11:12:06.053
5 1:42.459 +2.211 11:14:06.700 4 1:54.727 +1.831 11:14:00.780
6 1:40.771 +0.523 11:15:47.471 5 2:34.095 +41.199 11:16:34.875
7 1:40.265 +0.017 11:17:27.736 6 1:55.637 +2.741 11:18:30.512
8 1:40.248 11:19:07.984 7 1:54.033 +1.137 11:20:24.545
(314) Pius Bergmann (29) Max Gissibl
1 1:44.043 +2.977 11:07:30.457 1 1:53.967 +0.853 11:07:50.161
2 1:42.250 +1.184  11:09:12.707 2 1:53.145 +0.031  11:09:43.306
3 1:41.192 +0.126 11:10:53.899 3 1:53.114 11:11:36.420
4 1:42.29 +1.230  11:12:36.195 4 1:53.115 +0.001  11:13:29.535
5 1:43.317 +2.251 11:14:19.512 5 1:53.756 +0.642 11:15:23.291
6 1:41.066 11:16:00.578 6 1:53.395 +0.281 11:17:16.686
7 2:47.419  +1:06.353  11:18:47.997 7 1:55.250 +2.136  11:19:11.936
8 1:41.260 +0.194  11:20:29.257
(113) Alen Blagajcevic
(16) Emil-Manuel Buccioni 1 2:01.819 +4.333 11:08:22.250
1 1:47.244 +4.550 11:07:23.578 2 2:00.922 +3.436 11:10:23.172
1:43.726 +1.032 11:09:07.304 3 1:59.400 +1.914 11:12:22.572
3 1:44.479 +1.785 11:10:51.783 4 1:58.694 +1.208 11:14:21.266
4 1:45.447 +2.753 11:12:37.230 5 1:58.399 +0.913 11:16:19.665
5 1:46.711 +4.017 11:14:23.941 6 1:58.505 +1.019 11:18:18.170
6 1:44.531 +1.837 11:16:08.472 7 1:57.486 11:20:15.656
7 1:42.694 11:17:51.166
8 1:44.207 +1.513 11:19:35.373 (18) Jannik Burgstaller
1 2:01.993 +4.407  11:08:23.463
(75) Carli Massury 2 2:00.622 +3.036  11:10:24.085
1 1:45.584 +1.952 11:07:40.936 3 1:59.353 +1.767 11:12:23.438
2 1:43.756 +0.124 11:09:24.692 4 2:00.227 +2.641 11:14:23.665
3 1:43.632 11:11:08.324 5 1:57.586 11:16:21.251
4 1:44.391 +0.759 11:12:52.715 6 1:58.236 +0.650 11:18:19.487
5 2:20.209 +36.577  11:15:12.924 7 2:53.450 +55.864  11:21:12.937
6 1:45.439 +1.807  11:16:58.363
7 1:44.881 +1.249 11:18:43.244 (4) Christopher Buberl
8 1:43.648 +0.016 11:20:26.892 1 2:05.517 +0.877 11:08:29.891
2 2:05.999 +1.359  11:10:35.890
(70) Valentin Kees 3 2:06.543 +1.903 11:12:42.433
1 1:44.934 +0.813 11:07:41.573 4 2:05.230 +0.590 11:14:47.663
2 1:44.170 +0.049 11:09:25.743 5 2:04.640 11:16:52.303
3 1:44.121 11:11:09.864 6 2:06.178 +1.538 11:18:58.481
4 2:26.686 +42.565  11:13:36.550
5 1:45.215 +1.094 11:15:21.765 (123) Silas Dunst
6 1:46.471 +2.350 11:17:08.236 1 2:09.068 +2.714 11:08:44.237
7 2:28.933 +44.812 11:19:37.169 2:07.672 +1.318 11:10:51.909
3 2:08.323 +1.969  11:13:00.232
(69) Leonie Miiller 4 2:07.292 +0.938 11:15:07.524
1 1:53.712 +3.404 11:07:59.808 5 2:07.583 +1.229 11:17:15.107
2 1:52.256 +1.948  11:09:52.064 6 2:06.354 11:19:21.461
3 1:51.660 +1.352 11:11:43.724
4 1:54.053 +3.745 11:13:37.777
5 1:50.308 11:15:28.085
6 1:51.121 +0.813  11:17:19.206
7 1:53.355 +3.047  11:19:12.561
(111) Ondrej Pantoflicek
1 2:02.186 +10.215  11:08:24.146
2 2:00.484 +8.513  11:10:24.630
3 1:59.979 +8.008  11:12:24.609
4 1:55.768 +3.797  11:14:20.377
5 1:52.405 +0.434 11:16:12.782
6 1:53.259 +1.288  11:18:06.041
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